думА
хАнты-мАнсIдlского Автономного окр}тА - югры

СЕДМОГОСОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закопа Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об утвержденши заключепия дополпительного соглашенпя

к Щоговору от 25 декабря 2023 года }l} 54lМКИ о предоставJIепцш
финансовой поддержкп за счет средств публпчно-правовой компаппп

"Фонд развития террпторий" на модернпзацпю
систем коммунаJIьной инфраструrсгуры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об утверждении закJIючениJI дополнительЕого соглашения к Щоговору
от 25 декабря 2023 rода N9 54lI4КИ о предоставлении финансовой поддержки
за счет средств гryблично-правовой компании "Фонд развития территорий"
на модернизацию систем коммунarпьЕой инфраструкryры", внесенный
в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-Мансийского
автономного окр}та - Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, ,Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l, Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об угверждении закJIючения дополнительIIого
соглашения к Щоговору от 25 декабря 2023 rода Ns 54lМКИ о предоставлеЕии
финансовой поддержки за счет средств публично-правовой компании "Фонд
развития территорий" на модернизацию систем коммунаrrьной
инфраструктуры".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроею во втором чтении.
3. Настоящее Постаrrовление вступает в сиJrу с момента его приIштиlI.

Председатель ,Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
2З декабря2024 rода

Ns lЗ09

;i-,/

Дума б
Б.С. Хохряков